
Strana 26http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

PMN – BELLATEX TOUR 2011-2012

=Výsledkový servis č. 7 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2011-2012=Vydáno 3. 4. 2012=

16. ročník zná vítěze!
Hanácký kuželkářský klub Olomouc, 
jehož členům touto cestou moc děkuji 
za bezproblémový průběh akce, byl v ne-
děli 1. dubna již tradičně pořadatelem 
závěrečného turnaje, na kterém se schází 
šestnáctka těch nejúspěšnějších hráček 

a hráčů v obou věkových kategorií. Už samotná účast ve 
finálovém turnaji je bezesporu úspěchem a zážitkem na 
celý život. Ne každému se to v jeho hráčské kariéře podařilo. 
Zaplněné hlediště sledovalo se zájmem hru zástupců naší 
nejmladší kuželkářské generace a nutno podotknout, že 
v řadě případů bylo opravdu na co koukat.
Nejvyšší výkon 297 kuželek předvedla skvěle hrající Natálie 
Topičová, která tak potvrdila svoji výbornou formu a získala 
zároveň i celkové vítězství v kategorii starších žákyň s re-
kordním ziskem 201 bodu.
Hra starších žáků na čele průběžného žebříčku pořadí byla 
poznamenána značnou nervozitou. Vedoucí hráč Martin Ko-
váčik a jeho pronásledovatel Petr Hendrych nezahráli podle 
očekávání a tak do medailového pořadí „promluvil“ Jaroslav 
Bulant. Jeho 267 kuželek jej vyneslo z 5. na celkové 2. místo. 
Náskok Martina Kováčika byl značný, a tak nakonec vítězí 
s celkový ziskem 147 bodů a průměrem 253 kuželek. 
Mladším žákyním v Olomouci kralovala rýmařovská Nikola 
Ilnická, která přijela jako náhradnice. Předvedla 256 kuželek, 
které ji posunuly na celkové 11. místo. Ani tato kategorii 
nezaznamenala žádné překvapení. První místo v celkovém 
pořadí udržela chýnovská Michaela Dvořáková, která měla 
30ti bodový náskok před finálovým turnajem.
V kategorii mladších žáků stálo na stupních vítězů dokonce 
kompletní trio rychnovských nadějí. David Urbánek potvrdil 
svoji výbornou výkonnost, pevné nervy a nic neponechal 
náhodě. Náskok 8 bodů před pronásledovatelem z Rosic 
Janem Mecerodem uhájil a zaslouženě zvítězil.
Šestnáctý ročník je za námi. Zúčastnilo se ho celkem 324 
dětí z 90 oddílů. Dnes již začínají práce na přípravě další-

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
 1. Ilnická Nikola TJ Jiskra Rýmařov 256 32

 2. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 256 30

 3. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí 255 28

 4. Majerová Kateřina SKK Náchod 252 25

 5. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 251 23

 6. Kovaříková Karolína SK Kosmonosy 241 20

 7. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 240 18

 8. Fišerová Valérie CB Dobřany 239 17

 9. Havranová Andrea HKK Olomouc 236 16

 10. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor 236 15

 11. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 231 13

 12. Vytisková Štěpánka TJ Spartak Pelhřimov 226 11

 13. Burianová Linda TJ Kunžak 218  8

 14. Vítová Kateřina SK Kosmonosy 217  7

 15. Mafková Michaela CB Dobřany 214  5

 16. Marušáková Eliška SK Plaston Šluknov 211  4

VÝSLEDKY FINÁLE

Vlevo dole slavnostní zahájení finále
Vpravo mladší žákyně před zahájením a trio medailistek

ho. Z tohoto důvodu budu velice rád, když mně co nejdříve 
dáte vědět, zda budete mít zájem uspořádat některý turnaj 
v ročníku 2012–2013 (uvést případně orientační termín a 
kontaktní osobu). Předem děkuji za rychlou reakci a těším 
se na další spolupráci.



Strana 27http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

=Výsledkový servis č. 7 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2011–2012=Vydáno 3. 4. 2012=

MLADŠÍ ŽÁCI
 1. Urbánek David TJ Start Rychnov n. K. 264 35
 2. Stančík Matěj TJ Start Rychnov n. K. 262 32
 3. Abel Dan TJ Start Rychnov n. K. 259 29
 4. Janča Martin KK Kroměříž 253 25
 5. Mecerod Jan KK Slovan Rosice 252 23
 6. Stára David SKK Náchod 250 21
 7. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 248 20
 8. Koubek Karel TJ Blatná 245 18
 9. Bína Ondřej TJ Jiskra Hazlov 244 17
 10. Marousek Bohumil TJ Loko Č. Velenice 239 15
 11. Běhoun Marek TJ Jiskra N. Bystřice 237 14
 12. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 237 13
 13. Repčík David TJ Jiskra Hazlov 229 10
 14. Pitrun Ondřej TJ Kelč 226  9
 15. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec 217  6
 16. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 214  4

STARŠÍ ŽÁCI
 1. Bulant Jaroslav TJ Jiskra Hazlov 267 36

 2. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L. 265 33

 3. Mach Daniel KK Kroměříž 256 28

 4. Mikulič Martin KK Šumperk 256 26

 5. Bajer Filip SK Kosmonosy 255 24

 6. Brtník Josef TJ Kunžak 249 21

 7. Kotal Michael TJ Havlovice 248 20

 8. Kováčik Martin SKK Náchod 244 18

 9. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 243 17

 10. Kovář Michal TJ Spartak Pelhřimov 242 16

 11. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 240 14

 12. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 238 13

 13. Klojda Václav TJ Loko Č. Budějovice 236 12

 14. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 234 10

 15. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 220  6

 16. Ryzák David TJ Loko Trutnov 204  2

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
 1. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 297 61

 2. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 270 36

 3. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 270 34

 4. Baláková Klárka SK Kosmonosy 247 24

 5. Stehlíková Hana KC Zlín 244 21

 6. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M. 240 19

 7. Brožková Nina SKK Náchod 240 18

 8. Vinklarová Dominika KK Hranice 233 16

 9. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 230 14

 10. Varmužová Lucie SKK Rokycany 227 13

 11. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 223 11

 12. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice 222 10

 13. Kordulová Daniela SK Baník Ratíškovice 218  8

 14. Hrádková Dominika CB Dobřany 217  7

 15. Dušková Petra SKK Náchod 203  3

 16. Šípová Iva TJ Sokol Duchcov 182  1



Strana 28http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
 1. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 154 260,9
 2. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 119 241,4
 3. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí 116 242,4
 4. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 106 246,5
 5. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 96 234,6
 6. Vítová Kateřina SK Kosmonosy 92 235,6
 7. Majerová Kateřina SKK Náchod 86 239,9
 8. Fišerová Valérie CB Dobřany 84 233,1
 9. Mafková Michaela CB Dobřany 82 231,9
 10. Havranová Andrea HKK Olomouc 79 239,3
 11. Ilnická Nikola TJ Jiskra Rýmařov 79 238,0
 12. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor 78 232,4
 13. Vytisková Štěpánka Spartak Pelhřimov 71 233,6
 14. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí 69 231,5
 15. Kovaříková Karolína SK Kosmonosy 63 228,0
 16. Marušáková Eliška SK Plaston Šluknov 60 223,7
 17. Burianová Linda TJ Kunžak 56 227,6
 18. Schovánková Petra TJ Glaverbel Czech 48 246,0
 19. Křemenová Martina TJ Sokol Chotoviny 41 225,3
 20. Šupálková Martina Baník Ratíškovice 35 219,7
 21. Olšáková Ilona Sokol Husovice 34 224,2
 22. Smrčková Lucie Spartak Pelhřimov 33 223,2
 23. Matlachová Michaela KC Zlín 30 217,6
 24. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov 29 212,3
 25. Křemenová Lenka TJ Sokol Chotoviny 23 201,2
 26. Vrbová Karolína TJ Kunžak 22 219,7
 27. Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice 21 212,2
 28. Mikesková Lucie TJ Jiskra Rýmařov 20 213,2
 29. Přibáňová Nikola CB Dobřany 20 209,8
 30. Kloučková Tereza TJ Tesla Pardubice 19 212,8
 31. Balážová Nikola Kuželky Podbořany 18 198,8
 32. Bártková Barbora TJ Horní Benešov 17 212,4
 33. Košuličová Kristýna Baník Ratíškovice 15 198,8
 34. Carvová Kateřina Spartak Pelhřimov 13 201,7
 35. Danišová Monika SKK Jičín  9 202,2
 36. Horková Veronika TJ Kuželky Holýšov  8 214,0
 37. Zemková Tereza KK Šumperk  8 198,0
 38. Hykšová Tereza TJ Sokol Mistřín  7 212,5
 39. Chytilová Nikola TJ Jiskra Otrokovice  7 165,5
 40. Koutníková Tereza TJ Fezko Strakonice  5 210,0
 41. Fürstová Kateřina SKK Rokycany  5 200,2
 42. Přibáňová Nikola CB Dobřany  4 218,0
 43. Tylšarová Jana KK Zábřeh  3 211,0
 44. Jadlovská Viktoria SK Kosmonosy  3 196,0

=Výsledkový servis č. 7 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2011–2012=Vydáno 3. 4. 2012=

KONEČNÉ POŘADÍ SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2011–2012

MLADŠÍ ŽÁCI
 1. Urbánek David Start Rychnov n. K. 159 260,4
 2. Mecerod Jan KK Slovan Rosice 139 257,1
 3. Koubek Karel TJ Blatná 131 255,6
 4. Janča Martin KK Kroměříž 128 253,0
 5. Bína Ondřej TJ Jiskra Hazlov 124 254,4
 6. Stára David SKK Náchod 116 252,0
 7. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 116 246,1
 8. Abel Dan Start Rychnov n. K. 105 248,0
 9. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec 101 245,0
 10. Běhoun Marek TJ Jiskra N. Bystřice 96 241,9
 11. Stančík Matěj Start Rychnov n. K. 89 238,9
 12. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 80 238,9
 13. Pitrun Ondřej TJ Kelč 79 232,3
 14. Marousek Bohumil TJ Loko Č. Velenice 75 254,0
 15. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 75 236,3
 16. Repčík David TJ Jiskra Hazlov 64 237,3
 17. Mikuláštík Filip Silon Sezimovo Ústí 54 231,2
 18. Kopřiva David TJ Sokol Vracov 53 238,0
 19. Stránský Jindřich TJ Jiskra N. Bystřice 52 232,0
 20. Fišer Matěj TJ Kuželky Holýšov 51 236,6
 21. Dolák Martin TJ Zbrojovka Vsetín 50 234,0
 22. Cvejn Radek SKK Náchod 46 231,6
 23. Dúška Lukáš TJ Sn Kamenice n. L. 46 227,8
 24. Matlach David KC Zlín 44 230,2
 25. Bajer Lukáš SKK Náchod 44 228,5
 26. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 42 218,0
 27. Kunc Vratislav TJ Sokol Luhačovice 39 225,7
 28. Bartoň David TJ Sokol Chotoviny 38 220,0
 29. Pospíchal Tomáš TJ Centropen Dačice 37 243,0
 30. Majer Matěj TJ Kuželky Holýšov 37 232,8
 31. Martínek Michael TJ Kuželky Holýšov 34 217,6
 32. Hofman Denis SKK Náchod 33 224,0
 33. Parýzek Matyáš SKK Rokycany 31 222,3
 34. Hlavica Kristian TJ Kelč 30 230,0
 35. Jelínek Lukáš Spartak Pelhřimov 29 221,3
 36. Kocanda Milan Nové Město na M. 29 214,7
 37. Záškolný Vojtěch TJ Sokol Bohumín 26 232,0
 38. Kaluža David TJ Horní Benešov 24 222,3
 39. Mareš David CHJK Jihlava 23 221,0
 40. Vrba Martin TJ Kunžak 22 214,7
 41. Adamec Tomáš TJ Zbrojovka Vsetín 21 227,0
 42. Fojtů Jaroslav TJ Zbrojovka Vsetín 20 205,5
 43. Ransdorf Jan TJ Sokol Duchcov 19 227,0
 44. Husár Pavel TJ Sokol Brno IV 18 218,3



Strana 29http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
 1. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 201 268,3
 2. Buďová Tereza Nové Město na M. 138 256,0
 3. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 134 254,0
 4. Varmužová Lucie SKK Rokycany 125 246,3
 5. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 117 247,0
 6. Vinklarová Dominika KK Hranice 111 243,0
 7. Baláková Klárka SK Kosmonosy 105 243,9
 8. Vránková Renata Jiskra N. Bystřice 93 237,0
 9. Stehlíková Hana KC Zlín 90 236,6
 10. Macháčková Barbora Nové Město na M. 80 239,1
 11. Brožková Nina SKK Náchod 79 233,4
 12. Šípová Iva TJ Sokol Duchcov 79 227,8
 13. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 75 226,9
 14. Kordulová Daniela Baník Ratíškovice 71 237,8
 15. Dušková Petra SKK Náchod 61 227,3
 16. Hrádková Dominika CB Dobřany 61 224,4
 17. Morávková Marie SKK Jičín 50 225,0
 18. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 50 224,7
 19. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 49 222,3
 20. Portyšová Nikola SKK Jičín 48 227,5
 21. Procházková Markéta SK Kosmonosy 44 216,8
 22. Dolejší Daniela TJ Sparta K. Hora 43 235,8
 23. Čonková Michaela CHJK Jihlava 40 225,5
 24. Sobotíková Adéla TJ Sokol Sedlnice 40 221,5
 25. Hemerková Dominika SK Plaston Šluknov 36 215,8
 26. Blažková Kamila TJ Silon Sez. Ústí 33 222,2
 27. Kratochvílová Nela TJ Sparta K. Hora 33 222,0
 28. Homrová Sabina CB Dobřany 30 210,8
 29. Vařáková Lenka Baník Ratíškovice 30 204,6
 30. Starchoňová Barbora TJ Jiskra Rýmařov 29 213,8
 31. Lokvencová Anna SKK Náchod 28 215,8
 32. Antošová Markéta Baník Ratíškovice 27 213,5
 33. Petrů Eliška TJ ČKD Blansko 25 216,0
 34. Hrančíková Eliška TJ Jiskra Otrokovice 24 206,2
 35. Zimáková Kristýna KC Zlín 24 206,0
 36. Plačková Sára TJ Sokol Kolín 23 211,2
 37. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod 23 204,8
 38. Mayerová Martina TJ VTŽ Chomutov 22 213,2
 39. Vítková Kateřina SKK Náchod 21 214,5
 40. Kosatková Vendula TJ Fezko Strakonice 20 220,7
 41. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice 20 219,5
 42. Miškeříková Martina TJ Sokol Mistřín 19 224,0
 43. Mikulová Nikola KK Šumperk 19 211,3
 44. Labajová Sára TJ Silon Sez. Ústí 19 206,0

KONEČNÉ POŘADÍ SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2011–2012

=Výsledkový servis č. 7 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2011–2012=Vydáno 3. 4. 2012=

STARŠÍ ŽÁCI
 1. Kováčik Martin SKK Náchod 147 253,6
 2. Bulant Jaroslav TJ Jiskra Hazlov 133 247,4
 3. Hendrych Petr KK Hag. Opava 130 248,0
 4. Mach Daniel KK Kroměříž 128 242,0
 5. Kotal Michael TJ Havlovice 122 252,6
 6. Mikulič Martin KK Šumperk 116 243,1
 7. Bajer Filip SK Kosmonosy 110 236,0
 8. Kovář Michal Spartak Pelhřimov 108 249,3
 9. Brtník Josef TJ Kunžak 108 248,1
 10. Klojda Václav Lok. Č. Budějovice 102 248,7
 11. Aujezdský Daniel KK Lok. Tábor 100 237,4
 12. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L. 98 240,7
 13. Plšek Marek TJ Lok. Trutnov 95 241,7
 14. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 93 240,4
 15. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 76 238,4
 16. Ryzák David TJ Lok. Trutnov 76 236,4
 17. Kmoníček Jan TJ Lok. Č. Třebová 63 231,3
 18. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 62 233,3
 19. Kotek Petr TJ Lok. Trutnov 61 224,7
 20. Rickwood Michal TJ Lok. Č. Třebová 59 233,0
 21. Vondráček Matěj SK Kosmonosy 51 229,7
 22. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 48 232,0
 23. Mareš Ondřej CHJK Jihlava 48 231,2
 24. Ringel David SKK Vrchlabí 48 228,7
 25. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 48 228,5
 26. Žoudlík Marek TJ Loko Trutnov 48 226,6
 27. Vacek Michal TJ Glaverbel Teplice 46 222,6
 28. Petýrek Matěj TJ Loko Ústí n. L. 45 230,0
 29. Pernica Michal KK PSJ Jihlava 45 228,8
 30. Martínek Tomáš TJ Kuželky Holýšov 41 227,4
 31. Dan Daniel KK PSJ Jihlava 40 218,8
 32. Daniel Jan KK PSJ Jihlava 39 225,2
 33. Vaňata Jan TJ Blatná 39 221,7
 34. Čupr Lukáš TJ ČKD Blansko 38 223,6
 35. Kotrba Michal KK PSJ Jihlava 37 225,6
 36. Veselý Jiří SKK Rokycany 36 214,2
 37. Černohorský Miloš TJ Havlovice 35 219,7
 38. Nejedlý Jiří Lok. Č. Budějovice 32 225,2
 39. Roubal Jan TJ Červ. Kostelec 28 221,8
 40. Pěruška Tomáš TJ Tatran Litovel 26 215,8
 41. Janů Jan Spartak Pelhřimov 24 223,8
 42. Hrubý Ondřej KK Šumperk 23 211,2
 43. Okleštěk Josef HKK Olomouc 21 215,6
 44. Holas Martin TJ Spartak Přerov 20 215,3



Strana 30http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

=Výsledkový servis č. 7 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2011–2012=Vydáno 3. 4. 2012=

MEDAILISTÉ CELKOVÉHO POŘADÍ 2011–2012

Společné foto starších žákyň a starších žáků před zahájením finále

Stručně k postupujícím na mistrovství republiky. Jak stanoví rozpis mistrovství, právo postupu získá 13 nejlepších starších 
žákyň a žáků podle celkového pořadí v letošním ročníku. V době konání finále jsem přítomné seznámil, že Pardubický kraj 
nepřihlásil žádnou žákyni a proto postupuje prvních 14 starších děvčat. S ohledem na termín přihlášek upozorňuji, že může 
dojít k dalším podobným případům a postup dalších v pořadí je tak stále otevřený. Pozorně sledujte webové stránky ČKA, 
kde budou potřebné informace v této věci.

Jiří John


